
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

18.01.2021                                         г. Котовск                                            № 30 

 

 

Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих 
обществ, создаваемых (действующих) на территории города Котовска  
 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О 
реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», 
приказом Федерального агентства национальностей от 06.04.2020 № 45 «Об 
утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов 
казачьих обществ», администрация города постановляет: 

1. Утвердить Положение о согласовании и утверждении уставов 
казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории города 
Котовска согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету 
«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 
 

 

 

Глава города                                                                               А.М. Плахотников  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

